Incraftino le&tis regis renunciatione & ceffione cord ftatibus regni in mag-
naaulaWeltm, confequenter proceffum eft ad articulos pro guoibus videba-
tur merito deponendus. Quictiam leéi omnesviolationem iuramenti rega-
lis finaliter concludebir,Proinde fententia depofitionis regisleéta, conftabat
regnum Angliz cum pertinentijs fuis vacare. Quapropter duxLancaltriz de
locofuo furgés, & ftanserc&usvt pofleca populo toto videri,muniens fe figs
no crucis in fronte & in pefore, & inuocato Chrifti nomine, didtum regnum
Anghz fic vacans,vt przmittitur,cum coronaac ommibus pertinentijs vendi-
cauit,in lingua maternafub hacforma verborum. In dei nomine Amen, Ego
Henricus de Lancaftria vendico regnum iltud cum corona, & omnibus mem-
brisilli pertinentibus,tanquam per regum fanguiné venientem de rege Hen-
rico, & periaftitiam quam deus de fua gratia mihi mific cum adiutorio con-
fanguincorum meori & amicorum ad recuperandum illud,quod regnum fuie
in punéto perditionis propter defe@um gubernationis & legi violationem,
Huic vendicationi omnes {tatus regni manus dederunt, & Archiepilcopi cum
inregalifolio pofuerunt, vniuerfo populoe applaudente, fa&od; fermone per
Archiep.Cant,cuivs thema fuit: Usr dominabitur popule, Mox de mandato noui
regis proclamatum fuit,quod die Luna proxima polt feltum S. Michaelis par-
liamentum ibidem celebrari debebat.Et die Lunz ex tunc proximo fequente
viz.in fefto S. Edw.coronatio regis fieret apud Wefltmon. Quibus ita perattis,
rexdefede fua furgens,& populi vulen benigno refpiciens, receflic ad albam
aulam vbi eodem die magnum conuinium celebraunit.

Poft hac procuratores per patliamentum deputati,acceflerunt ad prafenti-
am nuper regis Richardiinfra Turrim exiftentis, & per os domini Gul, Ther-
ningge admiflionem renunciationis, 2c modum & caufam & formam fenten-
tiz depofitionis eius eidem notificauerunt,& vice omnium regni fatuom ho-
magium & fidelicatem eidem Richardo nuper regi fa&ta ve premituitor reddi-
derune & refignarunt, ita quod nullus diGoram ftatuum fiue populi, ab hoe
tempore & deinceps{ibi portaret fidem nec obedientiam tanquam regi fuo.
Ad quz folum refpondir iftud,quod non refpexit poft talia,Sed poft hzc om-
niainquit: Spero quod cognatus meus vule effe mibi bonus Dominus & a-
micus.

In hoc parliamento rex Henricus fecit fecundum filium funm di&om Tho,
AnglizSenelchallum,procreanerat fiquidem maflculini fexus ex filla D.Hum-
fredicomitis Boun comitis Herefordiz iuniore 4. liberos, dua(q; faeminas.
Primogenitus vocabacur Henr.2,Tho,3.Iohan. 4 Humfridus. Di
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Die tranflationisS.Edwardi regis & Confeforis coronatus et Rex Henri-
cus apud Weltm. per manus domini T.Cantuar, Archiep. viz.iplo die quo fue-
ratrelegatas anno reaoluro, non fine manifelto divinitatis miraculo vt puta-
tur.Velcilicerille dies fibi defernirer ad glorid, quitranfa&o anno fuerat de-
putatus ad peenam,Etin aufpicia vberioris gratiz (ibi futurae delib utas eft il-
lo ceelelti vngueto,quod olim beata Maria mater dei comilit beato Tho.Mar-
tyri & Archiprefuli Cant.dum effetin cxilio conferuandum, predicens eidem
quod reges Angloril qui vogerentur hoc voguento, pugiles ecclefix futuri fo-
rent. Hocvnguentum in aquila aurea & olla lapidea conferuatum latuit per